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5. 81,722.97 35,006.59 116,729.56 17,192.79 99,536.7717,192.79 99,536.77GASTOS CORRIENTES 16,670.60

5.1. 65,402.64 29,164.24 94,566.88 14,778.59 79,788.2914,778.59 79,788.29GASTOS EN PERSONAL 14,256.40

5.1.01. REMUNERACIONES BASICAS 46,680.00 27,509.09 74,189.09 11,513.10 62,675.9911,513.10 62,675.9911,513.10

5.1.02. REMUNERACIONES 
COMPLEMENTARIAS

5,506.00 652.98 6,158.98 792.88 5,366.10792.88 5,366.10584.18

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

9,326.64 0.00 9,326.64 2,031.94 7,294.702,031.94 7,294.702,031.94

5.1.07. INDEMNIZACIONES 3,890.00 1,002.17 4,892.17 440.67 4,451.50440.67 4,451.50127.18

5.3. 4,342.00 5,000.00 9,342.00 576.54 8,765.46576.54 8,765.46BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 576.54

5.3.01. SERVICIOS BASICOS 762.00 0.00 762.00 190.80 571.20190.80 571.20190.80

5.3.02. SERVICIOS GENERALES 400.00 0.00 400.00 0.00 400.000.00 400.000.00

5.3.04. INSTALACION MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

280.00 0.00 280.00 76.16 203.8476.16 203.8476.16

5.3.06. CONTRATACIÓN DE ESTUDIOS, 
INVESTIGACIONES Y SERVICIOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS.

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.000.00 2,000.000.00

5.3.07. GASTOS DE INFORMACION 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.000.00 5,000.000.00

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO 
CORRIENTE

900.00 0.00 900.00 309.58 590.42309.58 590.42309.58

5.7. 750.61 0.00 750.61 152.96 597.65152.96 597.65OTROS GASTOS CORRIENTES 152.96

5.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES 130.61 0.00 130.61 118.61 12.00118.61 12.00118.61

5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 
OTROS GASTOS

620.00 0.00 620.00 34.35 585.6534.35 585.6534.35

5.8. 11,227.72 842.35 12,070.07 1,684.70 10,385.371,684.70 10,385.37TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES

1,684.70

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO

11,227.72 842.35 12,070.07 1,684.70 10,385.371,684.70 10,385.371,684.70

7. 1,679,268.82 789,306.79 2,468,575.61 384,393.76 2,084,181.85355,623.00 2,112,952.61GASTOS DE INVERSION 355,308.38

7.1. 917,073.95 389,858.78 1,306,932.73 150,293.32 1,156,639.41150,293.32 1,156,639.41GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION 150,293.28

7.1.01. REMUNERACIONES BASICAS 635,280.00 274,252.14 909,532.14 122,170.69 787,361.45122,170.69 787,361.45122,170.69

7.1.02. REMUNERACIONES 
COMPLEMENTARIAS

96,572.00 39,345.26 135,917.26 11,279.06 124,638.2011,279.06 124,638.2011,279.06

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

126,929.52 53,430.94 180,360.46 15,689.57 164,670.8915,689.57 164,670.8915,689.53

7.1.07. INDEMNIZACIONES 58,292.43 22,830.44 81,122.87 1,154.00 79,968.871,154.00 79,968.871,154.00
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7.3. 762,194.87 248,898.59 1,011,093.46 85,323.02 925,770.4456,552.26 954,541.20BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 56,237.68

7.3.02. SERVICIOS GENERALES 618,434.54 42,649.37 661,083.91 38,323.36 622,760.5537,875.36 623,208.5537,875.36

7.3.03. TRASLADOS INSTALACIONES, VIATICOS 
Y SUBSISTENCIAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

7.3.04. INSTALACION, MANT. Y REPARACIÓN 393.64 10,362.10 10,755.74 0.00 10,755.740.00 10,755.740.00

7.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS E INV. 0.00 31,667.95 31,667.95 0.00 31,667.950.00 31,667.950.00

7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE INVER. 117,366.69 188,909.80 306,276.49 46,999.66 259,276.8318,676.90 287,599.5918,362.32

7.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES 0.00 1,309.37 1,309.37 0.00 1,309.370.00 1,309.370.00

7.3.15. BIENES BIOLÓGICOS NO DEPRECIABLES 26,000.00 -26,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

7.7. 0.00 2,060.00 2,060.00 288.00 1,772.00288.00 1,772.00OTROS GASTOS INVERSION 288.00

7.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES 0.00 2,060.00 2,060.00 288.00 1,772.00288.00 1,772.00288.00

7.8. 0.00 148,489.42 148,489.42 148,489.42 0.00148,489.42 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA 
INVERSION

148,489.42

7.8.01. TRANSFERENCIA PARA INVERSIÓN AL 
SECTOR PUBLICO

0.00 148,489.42 148,489.42 148,489.42 0.00148,489.42 0.00148,489.42

8. 146,176.37 38,229.21 184,405.58 14,488.07 169,917.5114,488.07 169,917.51GASTOS  DE CAPITAL 14,488.07

8.4. 146,176.37 38,229.21 184,405.58 14,488.07 169,917.5114,488.07 169,917.51BIENES DE LARGA DURACION 14,488.07

8.4.01. BIENES MUEBLES 146,176.37 38,229.21 184,405.58 14,488.07 169,917.5114,488.07 169,917.5114,488.07

9. 0.00 29,381.08 29,381.08 29,381.04 0.0429,381.04 0.04APLICACION DEL FINANCIAMIENTO 29,381.04

9.7. 0.00 29,381.08 29,381.08 29,381.04 0.0429,381.04 0.04PASIVO CIRCULANTE 29,381.04

9.7.01. DEUDA FLOTANTE 0.00 29,381.08 29,381.08 29,381.04 0.0429,381.04 0.0429,381.04

1,907,168.16 891,923.67 2,799,091.83 445,455.66 2,353,636.17 2,382,406.93TOTALES 416,684.90 415,848.09

                                          ___________________              ________________________                            ___________________               

                                          LCDA. ELIANA BRITO               MGS. LINO NOVILLO CHIRIBOGA                        LCDA. LORENA ROCERO
                                                                                             RESPONSABLE FINANCIERO                              DIRECTORA GENERAL DE GESTIÓN 
                                                                                                                                                                            DE PATRONATO PROVINCIAL
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